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Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

586 28/02/2020 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Vila  Mirim Ouvidoria de Praia Grande Entrega de Oficio GPC-L --Número 30/2020 14:25 15:30 1:05 16.606     16.625       19

475 03/03/2020 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra Bechilia FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo Encadernadora BAS Envio dos trabalhos dos Vereadores p/ Encader 8:27 14:05 5:38 16.625     16.816       191

475 04/03/2020 Angélica Maria dos Santos Sandro da Silva Gabinete nº 18 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião com o senhor Roberto Lopez Franco 8:40 11:10 2:30 16.816     16.836       20

475 04/03/2020 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Bairro Cidade da Criança Escola Cidade da Criança PG Usafa , Visita a pedido de Munícipe 15:40 16:55 1:15 16.836     16.882       46

475 05/03/2020 Angélica Maria dos Santos Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Bairro Boqueirão Av. Kennedy , 825 - Empresa Help Toner Retirada de Equipamento em Manutenção 10:10 10:40 0:30 16.882     16.887       5

475 05/03/2020 Angélica Maria dos Santos Sandro da Silva Gabinete nº 18 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião com Prefeito s/ indicações e requerim 11:00 14:20 3:20 16.887     16.909       22

586 05/03/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim , Tupi e Guilhermi Ministério Público , Delegacia e Cartório Eleitor Entrega de Ofícios GPC - N- 034/2020 15:00 16:45 1:45 16.909     16.935       26

586 09/03/2020 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Entrega de Ofício GPC-L - N. 38/2020 14:30 15:40 1:10 16.935     16.957       22

586 09/03/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Bairro Forte Agência do Correios Postagem de Correspondência 16:00 16:30 0:30 16.957     16.964       7

586 10/03/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Bairro Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Autógrafos de Lei n. 03,04 e 06/2020 14:30 15:30 1:00 16.964     16.984       20

586 11/03/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Vila Tupi Grupo Sasmâ Compra de Placa 4x4 Cega( Setor Recepção ) 14:10 15:30 1:20 16.984     16.998       14

586 11/03/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cidade Ocian/ Vila Mirim Posto de Gasolina Retirar tikets de consumo  ref. Mês  02/2020 15:30 16:50 1:20 16.998     17.021       23

586 12/03/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral Boqueirão Empresa Silbercopy Retirar cópia da planta do AVCB 10:30 11:15 0:45 17.021     17.025       4

12/03/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra Vila Guilhermina Supermercado Atacadão Aquisição de 26 frascos de Alcool em Gel 14:05 14:50 0:45 17.025     17.030       5

12/03/2020 Wlamir Peruzzetto Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Documentos ao Executivo Municipal 15:00 17:00 2:00 17.030     17.057       27

13/03/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Vila Mirim Ministério Público Entregar Ofício GPC-L - N 045/2020 15:50 16:50 1:00 17.057     17.079       22

16/03/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro / Vanessa Alessandra Vila Mirim / Forte Prefeitura de Praia Grande/ Correios Entrega de 5 cartões de Isenção de Pedágio 14:30 16:25 1:55 17.079     17.108       29

16/03/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Vila Mirim Posto de Combustível Abastecimento Veículo Jetta 14:50 16:00 1:10 17.108     17.129       21

17/03/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra Bairro Boqueirão Caixa Econômica Federal/Ciretran Depositar Cheques e protocolar doc. Ciretran 10:30 11:20 0:50 17.129     17.136       7

18/03/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa Vila Mirim Sub- Secretaria Cidadania Reunião Claudino ( Tico ) 9:50 11:30 1:40 17.136     17.156       20

18/03/2020 Wlamir Peruzzetto Jose de Jesus Ferreira Gonçalves Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Autógrafos e envio de Requerimentos 14:20 16:10 1:50 17.156     17.178       22

19/03/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral Bairro Forte Agência dos  Correios Postagem de Correspondência 11:10 11:45 0:35 17.178     17.185       7

19/03/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral Santos Empresa Bematech Levar uma máquina de emissão de cheques 14:15 16:00 1:45 17.185     17.237       52

20/03/2020 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez Bairro Forte Av. Costa Machado , 292 Entrega de Processo 021/2020 14:50 15:30 0:40 17.237     17.247       10

23/03/2020 Wagner Barbosa de Andrade Luciana Santos Nogueira de Lima Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Entrega de Ofício GPC-L N-61/2020 16:03 16:40 0:37 17.247     17.267       20

22/04/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem Veículo Jetta 8:50 11:00 2:10 17.267     17.270       3

07/05/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva Vila Mirim Posto de Combustível Abastecimento Veículo Jetta 14:55 15:50 0:55 17.270     17.292       22
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26/05/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem Veículo Jetta 8:50 11:30 2:40 17.292     17.295       3

16/06/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Tude Bastos Empresa Obramax Aquisição de Lâmpadas para a Galeria 14:20 15:15 0:55 17.295     17.302       7

25/06/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Vila Mirim Posto de Combustível Abastecimento Veículo Jetta 9:00 9:50 0:50 17.302     17.325       23

31/07/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva Boqueirão Lava Rápido Lavagem do Veículo 15:00 17:00 2:00 17.325     17.328       3

14/08/2020 Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofícios 598 a 624/20 15:00 16:50 1:50 17.328     17.353       25

31/08/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem do Veículo Jetta 8:50 14:30 5:40 17.353     17.356       3

11/09/2020 Wlamir Peruzzetto Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de ofícios 694 a 724/20 14:25 16:00 1:35 17.356     17.379       23

17/09/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Santos Bortolotto Com. Rep. Gravações Envio de  medalha Cezário Reis Lima p/ gravar 14:15 16:50 2:35 17.379     17.412       33

21/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão/ Forte Posto de Combustível Abastecimento Veículo Jetta 9:30 10:00 0:30 17.412     17.421       9

28/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem Veículo Jetta 9:50 14:30 4:40 17.421     17.424       3

07/10/2020 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo Boqueirão Caixa Econômica Federal Depositar cheques 14:50 15:45 0:55 17.424     17.433       9

16/10/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Posto de Combustível/ Lava Rápido Abastecimento / Lavagem  9:15 10:45 1:30 17.433     17.442       9

19/10/2020 Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofícios 828 a 844/20 15:10 16:30 1:20 17.442     17.463       21

20/10/2020 Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Jardim Glória Obramax Compras de luminárias 10:40 11:30 0:50 17.463     17.469       6

20/10/2020 Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gonçalves Santos Tribunal de Contas Envio de Ofício GPC-L 261/2020 14:20 17:25 3:05 17.469     17.515       46

23/10/2020 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra Bechilia Taboão da Serra Maxtec Soluções Retirada de placa de Fonte Central Telefonica 9:00 13:15 4:15 17.515     17.690       175

26/10/2020 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra Bechilia Taboão da Serra Maxtec Soluções Troca e retirada de placa para Central  Tel. 8:30 13:10 4:40 17.690     17.866       176

23/11/2020 Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de Ofícios 892 à 900 15:00 16:00 1:00 17.866     17.885       19

24/11/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem Veículo Jetta 9:00 14:40 5:40 17.885     17.888       3

11/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Posto de Combustível Abastecimento do Jetta 13:45 14:10 0:25 17.888     17.897       9

11/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa Boqueirão PDA Reunião para organização da posse 15:00 16:40 1:40 17.897     17.904       7

14/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa Anhanguera Banner Orçamento para Sessão Solene 15:20 16:30 1:10 17.904     17.924       20

18/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa Anhanguera Compra de Banner Orçamento para Sessão Solene 15:00 16:15 1:15 17.924     17.944       20

22/12/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner barbosa Bairros Forte e Tude Bastos Orçamentos Orçamento Aluguéis Mesas e Tecido p/ forro 15:00 16:20 1:20 17.944     17.957       13

28/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Posto de Combustível Abastecimento do Jetta 14:30 15:30 1:00 17.957     17.964       7

29/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Boqueirão Lava Rápido Lavagem do Veículo 8:50 10:15 1:25 17.964     17.967       3

29/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wagner Barbosa Boqueirão P.D.A Preparativos para a Posse 14:00 15:30 1:30 17.967     17.977       10

30/12/2020 Angélica Maria dos Santos Carlos Roberto da Silva Boqueirão P.D.A Material do Cerimonial 10:30 10:55 0:25 17.977     17.984       7

30/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Entrega de Convites p/ Cerimõnia de Posse 14:00 18:00 4:00 17.984     18.008       24


